
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.46.2018 

Uchwała nr 141/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 21.08.2018 r. 

       

w sprawie opinii dotyczącej oznakowania ul. Włodarczyka w Krakowie.  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIII/426/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję oznakowania ul. Włodarczyka w Krakowie 

przedstawioną w notatce Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, na 

podstawie wizji w terenie w dniu 17 lipca 2018 roku, tj.:  

- ustawienie znaków drogowych B-36 (zakaz zatrzymywania) po obu stronach drogi, 

na długości ul. Włodarczyka wyznaczonej znakami D-52 i D-53; 

- usunięcie tabliczki o treści „nie dotyczy zatok postojowych” na ul. Orlińskiego w 

Krakowie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa 

Uzasadnienie 

Propozycja oznakowania ul. Włodarczyka zgodnie z zapisami zawartymi w notatce 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie sporządzonej podczas wizji  

w terenie w dn. 17 lipca 2018 roku przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego i uporządkowania parkowania przy w/w ulicy. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                Anna Moksa  

 


